 
	道路客运企业质量信誉考核结果登记表（班线）

	

	序号
	企业名称
	运输安全
	经营行为
	服务质量
	企业管理
	加分项目
	总分
	质量信誉等级

	1
	宿州汽车运输有限公司灵璧分公司
	290
	100
	90
	270
	50
	800
	AA

	2
	新国线集团（灵璧）运输有限公司
	300
	90
	90
	240
	55
	775
	AA




	道路客运企业质量信誉考核结果登记表
（汽车客运站）

	序号
	企业名称
	设施设备
	安全生产
	经营管理
	服务质量
	社会评价
	加分项目
	总分
	质量信誉等级

	1
	灵璧县远达汽车客运站有限责任公司
	180
	195
	275
	130
	50
	60
	890
	AA

	2
	新国线集团（灵璧县）汽车客运站有限公司
	180
	190
	265
	130
	50
	50
	865
	AA



	道路客运企业质量信誉考核结果登记表
（旅游包车）

	序号
	企业名称
	设施设备
	经营行为
	安全管理
	动态监控
	服务质量
	加分项目
	总分
	质量信誉等级

	1 
	宿州市交通旅游客运有限公司灵璧分公司
	60
	170
	290
	160
	95
	60
	835
	AA
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